12.07.2022, 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: В. Л. Свида
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. Е. Карпушкина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Г. Волков
(И.О. Фамилия)

О. М. Волкова
(И.О. Фамилия)

Л. Е. Карпушкина
(И.О. Фамилия)

С. В. Кузнецов
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Мовсесян
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Петруничева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Пилипенко
(И.О. Фамилия)

А. Б. Подсвиров
(И.О. Фамилия)

Н. В. Портенко
(И.О. Фамилия)

В. Л. Свида
(И.О. Фамилия)

Г. А. Сульман
(И.О. Фамилия)

И. А. Шевченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
1

Аболихина Ирина Нииколаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Абросимова Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Авдонин Егор Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Акбулатова Мария Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Аксенова Екатерина Алескеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Аласкаров Руслан Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Аль-Хамдани Марван Ахмед Али Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Альбустани Рита Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Амелина Ангелина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ануфриенко Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Астахова Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Багирова Сабина Феруз кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Барсукова Виктория Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Беляев Всеволод Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Белякова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бобровская Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Боева Маргарита Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бойко Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бондарева Арина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бондаренко Виктор Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Булдакова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бусарова Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Вакал Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Велигоша Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Волнухин Антон Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гамазова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

2

Глазунова Яна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Говенько Владимир Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гопак Василий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Горшкова Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гребеникова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гроль Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Давыдова Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Демьянова Анастасия Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Джумаев Сомонджон Саидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Добровольский Андрей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Драгоман Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Едигарян Давид Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Елисеева Яна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Емельянова Кристина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Жевлаков Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Журавлева Диана Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Зазвонова Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Иванникова Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Исмаилова Айсун Арзумановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кирюточкина Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Климов Никита Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ковехов Станислав Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Козлова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Колесников Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Колчев Алексей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Коршунова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

3

Коршунова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Костерина Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Костюхина Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кричевская Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кузнецова Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кузьмина Мария Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Курбонова Анна Мухаммадсаидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Куретова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Куфтина Маргарита Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лимин Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Литераторов Владислав Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Малютина Ольга Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мамедов Айдын Илгам оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Махмуд Шахрин Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Медведев Олег Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мешкова Валерия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мешкова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мешкова Полина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Минакова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Михалева Ирина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мкртчян Григор Бабкенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Моторнова Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мошкина София Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Орешкина Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Орешкина Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Паршин Глеб Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

4

Пахомкина Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Пеньевский Георгий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Плеханова Софья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Посудневская Елизавета
Владиславовна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Прикоп Михаил Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Пронькин Артур Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рахимов Анатолий Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ридель Татьяна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рогожина Маргарита Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Россиневич Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рымшин Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Садовников Сергей Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Самокиш Олег Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сейтмеметов Алексей Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сейтмеметова Ангелина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Серик Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сливка Серафим Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Смирнова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сорокина Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Стеганцов Максим Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сторублев Вячеслав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Стружкова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Субботина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сучкова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тимакова Юлия Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Титова Кристина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

5

Тоиров Дилшод Анварович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Фадеева Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хакимова Юлдуз Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чакуста Владимир Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шевцова Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шилова Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шупик Маргарита Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Щербаков Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Юрченко Алексей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Аббуд Аттиех Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сахвадзе Лиана Бесиковна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Председатель В. Л. Свида
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. Е. Карпушкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

6